2025 年 11 月

お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

仕様変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「カンガルー OMNI™ポンプセット」の仕様を下記の通り変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。し

ばらくの間、新仕様品と旧仕様品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販 売 名：カンガルー OMNI™ポンプセット

対象カタログ番号：B5FD、B10FD、B10FF、E10FDR、E10FFR

変 更 内 容：包装、ラベルの表示に CE マーク*1や UKCAシンボル*2等を追加記載

変更理由：英国市場や CE加盟国に販売するため

変更箇所 変更前 変更後

ラベル

包装

*1CE マーク：EU で販売（上市）される指定の製品が EU の基準に適合していることを表示するマークです。
*2UKCA マーク：特定の製品が英国の規則に準拠していることを示すもので、当該製品を英国市場に上市する際に使用されます。

製品の滅菌性、包装構成、密閉性および製品の使用と機能には影響しない

変更時期：2025年 12月より順次（在庫状況により前後する場合がございます。）

対象カタログ番号と変更開始時期

カタログ品番 製品名 初回ロット

B5FD カンガルー OMNI™ポンプセット 500ml フィードセット 2500213564

B10FD カンガルー OMNI™ポンプセット 1,000ml フィードセット 未入荷

B10FF カンガルー OMNI™ポンプセット フィード&フラッシュセット 未入荷

E10FDR カンガルー OMNI™ポンプセット 高粘度栄養剤用フィードセット 未入荷

E10FFR カンガルー OMNI™ポンプセット 高粘度栄養剤用フィード&フラッシュセット 未入荷

以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。

カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト

https://cardinalhealth-info.jp/

https://cardinalhealth-info.jp/